



सत्यवती महाविद्यालय Satyawati College (दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)



NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE

Ref. No.

सूचना/NOTICE

Date 14.09.2024

यह 10 सितंबर, 2024 तथा 29 अगस्त, 2024 के पहले के नोटिस के संदर्भ में है, दूसरे वर्ष और तीसरे वर्ष के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि उन्हें लिंक पर क्लिक करने के बाद नीचे दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपने प्रवेश शुल्क का ऑनलाइन भुगतान करना होगा।

This is in reference to the earlier notice dated 10th September, 2024 and 29th August, 2024, all the students of the 2nd Year and 3rd Year are hereby informed that they are required to pay their Admission Fees online as per procedure given below after clicking link

<https://icici.myclassboard.com>

प्रवेश शुल्क भुगतान करने की अंतिम तिथि 18 सितंबर 2024 सायं 05:00 तक बढ़ा दी गई है।

The last date for submission of the online fees has been extended up to 18th September 2024 by 05:00 pm.

प्रवेश शुल्क की राशि निम्नलिखित हैं।

The amount of fees is as given:

श्रेणी (Category)	राशि रु. में (Amount in Rs.)	
	द्वितीय वर्ष (2 nd Year)	तृतीय वर्ष (3 rd Year)
अनारक्षित/अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति/ अन्य पिछड़ी जाति/ ई.डब्ल्यू.एस./ UR/SC/ST/OBC/EWS	15,485/-	15,485/-
पी.डब्ल्यू.बी.डी/ PWBD	40/-	40/-
कॉलेज वार्ड कोटा/ COLLEGE WARD QUOTA	5,834/-	5,834/-
विदेशी छात्र/ FOREIGN STUDENTS	15,485+Rs. 21,780/-	15,485+Rs. 21,780/-
ध्यान दें / NOTE: परीक्षा शुल्क को हटाकर उपरोक्त सभी राशि। / ALL THE ABOVE AMOUNT IS EXCLUDING EXAM FEE		

यदि किसी विद्यार्थी को प्रवेश शुल्क से संबंधित समस्या आ रही है तो वह कमरा नंबर 2 लेखा विभाग में सोमवार से शुक्रवार प्रातः 10 बजे से सायं 04 बजे के बीच आ सकते हैं।

Those who have any query regarding admission fee can contact Room No.2 Accounts Section between 10:00 a.m. to 04:00 p.m. from Monday to Friday.

ध्यान दें:- यदि कोई छात्र शैक्षणिक सत्र 2024-2025 के लिए कॉलेज की फीस का भुगतान कर चुका है, लेकिन दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा अगली कक्षा में पदोन्नत नहीं किया गया है, तो पूरी फीस वापस कर दी जाएगी और प्रवेश वैध नहीं माना जाएगा।

NOTE:- In case of any students who would have paid the college fees for academic session 2024-2025 but not promoted to next class by University of Delhi, the whole fees will be refunded and admission will not be considered valid.

डॉ. सुनील कुमार चौबे (Dr. Sunil Kumar Chaubey)
प्रशासनिक अधिकारी (Administrative Officer)

प्रतिलिपि/ Copy to :

1. अनुभाग अधिकारी लेखा एवं प्रशासन / S.O. Accounts & Admin
2. कॉलेज वेबसाइट / College Website